2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕНЬКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     30.05.2023 № 232-па

                п. Усть-Омчуг

О внесении изменений в постановление администрации

Тенькинского городского округа Магаданской области

от 27 июня 2018 года № 157-па «Об утверждении персонального
состава административной комиссии при администрации
Тенькинского городского округа Магаданской области»

В связи со сменой лиц, являющихся членами административной комиссии при администрации Тенькинского муниципального округа Магаданской области, в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с Законом Магаданской области от 14 марта 2022 года № 2686-ОЗ «О преобразовании муниципального образования «Тенькинский городской округ» в связи с наделением его статусом муниципального округа», Уставом муниципального образования «Тенькинский муниципальный округ Магаданской области», администрация Тенькинского муниципального округа Магаданской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Тенькинского городского округа от 27 июня 2018 года № 157-па «Об утверждении персонального  состава административной комиссии при администрации Тенькинского городского округа Магаданской области» следующие изменения:

1.1. В наименовании постановления слова «Тенькинского городского округа Магаданской области» заменить словами «Тенькинского муниципального округа Магаданской области».
1.2. В преамбуле постановления слова «Тенькинского городского округа Магаданской области» заменить словами «Тенькинского муниципального округа Магаданской области».

1.3. В пункте 1 постановления слова «Тенькинского городского округа Магаданской области» заменить словами «Тенькинского муниципального округа Магаданской области».

2. Приложение к постановлению администрации Тенькинского городского округа Магаданской области от 27 июня 2018 года № 157-па «Об утверждении персонального состава административной комиссии при администрации Тенькинского городского округа Магаданской области», изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Глава Тенькинского муниципального округа                             Д. А. Ревутский

	Приложение

к постановлению администрации Тенькинского муниципального округа Магаданской области

от 30.05.2023 № 232-па

Персональный состав административной комиссии
при администрации Тенькинского муниципального округа
Магаданской области

	Председатель комиссии:

	Залюбовская

Елена Ивановна
	-
	и. о. руководителя управления по правовому организационному и информационному обеспечению администрации Тенькинского муниципального округа Магаданской области.

	Заместитель председателя комиссии:

	Волконидина

Светлана Владимировна

	-
	начальник отдела кадров и  муниципальной службы управления по правовому организационному и информационному обеспечению администрации Тенькинского муниципального округа Магаданской области.

	Секретарь комиссии:

	Михайлов
Леонид Владимирович
	-
	главный специалист правового отдела управления по правовому организационному и информационному обеспечению администрации Тенькинского муниципального округа Магаданской области.

	Члены комиссии:

	Осмоловская

Наталья Викторовна
	-
	главный специалист сектора социальной работы администрации Тенькинского муниципального округа Магаданской области;

	Ким
Ксения Сергеевна

	-

	главный специалист отдела инвестиционной политики потребительского рынка управления  экономического развития администрации Тенькинского муниципального округа Магаданской области.

_____________________